
ZARZĄDZENIE NR 514/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 29 grudnia 2017 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017r. poz. 2077) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Kultury, Sportu i Promocji Miasta; Organizacyjnego; Rozwoju 
i Rewitalizacji Miasta; Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa;  dyrektorom: Centrum 
Kształcenia Praktycznego; Kieleckiego Parku Technologicznego; Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie; Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji; Miejskiego Urzędu Pracy; 
Miejskiego Zarządu Dróg; Zakładu Obsługi Urzędu Miasta Kielce; Wzgórza Zamkowego 
oraz Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 6F712F88-DE78-46D5-B3F7-78C437ECFE92. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

710 

710 

852 

855 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 514/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 29 grudnia 2017r. 

 

1. CENTRUM KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO W KIELCACH 

2. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

4. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

-       14 166 

-           40 

-        4 790 

             0 

             0 

-       14 206 

             0 

80140 

71095 

71095 

85203 

85214 

85219 

85228 

85505 

CENTRA KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I PRAKTYCZNEGO ORAZ 
OŚRODKI DOKSZTAŁCANIA ZAWODOWEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -       14 206 

-        1 200 

         1 200 

-       16 477 

         9 523 

         3 512 

         3 442 

-          900 

-       17 500 

        17 500 

-        2 381 

         1 600 

-          340 

-          360 

         2 381 

           500 

-        5 096 

         4 400 

-      178 970 

         7 000 

-        7 000 

       165 000 

           200 

-          400 

           160 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-          196 

-      178 970 

             0 

       165 000 

-           40 

4170 

4210 

4010 

4260 

4270 

4430 

3020 

4010 

4110 

4220 

4270 

4280 

4360 

4440 

4210 

4260 

4400 

3110 

4210 

4260 

3110 

4210 

4260 

4270 

Wydatki 

GMINA 

Id: 6F712F88-DE78-46D5-B3F7-78C437ECFE92. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

926 

600 

900 

921 

750 

852 

Dział 

KULTURA FIZYCZNA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

5. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

6. WZGÓRZE ZAMKOWE 

7. ZAKŁAD OBSŁUGI URZĘDU MIASTA KIELCE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         5 296 

             0 

             0 

             0 

         9 416 

92695 

60016 

90003 

92195 

75023 

85203 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0          9 416 

-          400 

           400 

-        2 700 

-       21 605 

        18 400 

-        9 525 

-        6 620 

        15 175 

-          100 

-          300 

-          530 

         2 044 

           711 

-          450 

-        2 000 

         7 500 

             0 

-        1 991 

         1 991 

-        3 000 

         3 000 

           650 

           420 

           150 

-          350 

           920 

-        1 790 

-        5 000 

         5 000 

         8 000 

-        8 000 

        16 925 

-        1 961 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4300 

4420 

3020 

4170 

4210 

4260 

4270 

4300 

4360 

4400 

4410 

4430 

4440 

4520 

4590 

4610 

6057 

4210 

4300 

4010 

4170 

4190 

4210 

4270 

4300 

4430 

4440 

4010 

4110 

4270 

4300 

4010 

4210 

Wydatki 

Id: 6F712F88-DE78-46D5-B3F7-78C437ECFE92. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

855 

Dział 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

MIASTO KIELCE 

         4 120 

85228 

85278 

85502 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-          825 

-       11 013 

-        1 344 

-          183 

-          708 

-          138 

-          110 

-          572 

-           71 

        11 087 

-        6 027 

-        2 864 

-          314 

-          961 

-          921 

         5 296 

         4 000 

           120 

             0 

             0 

             0 

             0 

         5 296 

         4 120 

4230 

4260 

4270 

4280 

4360 

4410 

4430 

4520 

4700 

3110 

4010 

4170 

4360 

4410 

4700 

3110 

3110 

4010 

Wydatki 

Id: 6F712F88-DE78-46D5-B3F7-78C437ECFE92. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

852 

853 

855 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        14 166 

             0 

            40 

        14 206 

        14 206 

85117 

85202 

85205 

85311 

85508 

ZAKŁADY OPIEKUŃCZO-LECZNICZE I PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

RODZINY ZASTĘPCZE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0         14 206 

-           64 

-        1 073 

           979 

-          235 

-        3 100 

-        1 462 

-          450 

-          595 

         5 968 

           119 

-           87 

-        1 032 

-       42 758 

-       17 735 

-          358 

       103 427 

         6 576 

-       25 655 

-        5 624 

-        2 517 

        19 300 

-       19 538 

-          117 

-           96 

           203 

-           18 

           500 

-          470 

-          118 

-          365 

           561 

           192 

-          192 

        11 366 

-       11 366 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        13 970 

           196 

             0 

             0 

3020 

4010 

4210 

4220 

4230 

4260 

4270 

4280 

4300 

4440 

4520 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4230 

4260 

4270 

4280 

4300 

4330 

4360 

4410 

4430 

4510 

4520 

4700 

4780 

4270 

4300 

4210 

4430 

3110 

4110 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 6F712F88-DE78-46D5-B3F7-78C437ECFE92. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

852 

853 

710 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85510 

85333 

85395 

85205 

85321 

71015 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

NADZÓR BUDOWLANY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0              0 

-          309 

           469 

        14 287 

        13 548 

           126 

-        8 622 

-        3 324 

-          147 

-       13 682 

            40 

-           50 

           279 

-           62 

-           23 

-          739 

           419 

            71 

-           86 

-          104 

-        2 051 

-        2 000 

-        3 000 

         5 000 

        20 000 

         1 900 

-       20 000 

-        1 900 

-          159 

           159 

-       25 701 

           175 

        25 526 

-          255 

         1 625 

-        1 244 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

            40 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

3020 

3110 

4010 

4110 

4120 

4210 

4220 

4230 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4430 

4440 

4480 

4520 

4700 

4260 

4270 

4300 

3117 

3119 

4217 

4219 

4260 

4410 

4010 

4210 

4270 

4110 

4210 

4300 

Wydatki 

Id: 6F712F88-DE78-46D5-B3F7-78C437ECFE92. Przyjęty



 

6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

853 

855 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

3. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

75411 

85311 

85510 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
             0              0 

-          164 

            38 

         3 718 

         1 989 

-        1 211 

-        2 516 

-        1 068 

-          912 

           350 

-          350 

-           56 

-        2 786 

            56 

         2 786 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4360 

4410 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4410 

4210 

4430 

3110 

4010 

4210 

4260 

Wydatki 

Id: 6F712F88-DE78-46D5-B3F7-78C437ECFE92. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

926 

750 

710 

754 

750 

750 

Dział 

Dział 

KULTURA FIZYCZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 514/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 29 grudnia 2017r. 

 

1. WYDZIAŁ KULTURY, SPORTU I PROMOCJI MIASTA 

2. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

3. WYDZIAŁ ROZWOJU I REWITALIZACJI MIASTA 

4. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

1. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

1. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        15 578 

             0 

           139 

             0 

-       15 578 

        15 717 

-       15 717 

             0 

        15 578 

             0 

           139 

             0 

-       15 578 

92605 

75011 

75023 

71004 

75495 

75011 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

HONORARIA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

             0 

             0 

             0 

        15 717 

             0 

-       15 717 

-          300 

-          300 

-          200 

         4 000 

-          500 

-        2 500 

-          200 

        20 000 

-        4 422 

            72 

            11 

-           83 

-          185 

           324 

           160 

-          160 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        20 000 

-        4 422 

             0 

           139 

             0 

4090 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4430 

4010 

4440 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4110 

4120 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 6F712F88-DE78-46D5-B3F7-78C437ECFE92. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

2. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-          139 

-          139 

75020 

75495 

STAROSTWA POWIATOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       15 578 

-          139 

             0 

             0 

-       15 578 

-          139 

4010 

4270 

Wydatki 

Id: 6F712F88-DE78-46D5-B3F7-78C437ECFE92. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

855 

758 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 514/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 29 grudnia 2017r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

         5 296 

         4 120 

       199 768 

         9 416 

      199 768 

         9 416 

       199 768 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85278 

85502 

75802 

USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

UZUPEŁNIENIE SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

SRODKI NA UZUPEŁNIENIE DOCHODÓW POWIATÓW 

         5 296 

         4 120 

       199 768 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

         9 416 

       199 768 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         5 296 

         4 120 

       199 768 

             0 

             0 

             0 

2010 

2010 

2760 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 6F712F88-DE78-46D5-B3F7-78C437ECFE92. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 514/2017 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85278 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.1008.2017 z dnia 27 grudnia 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę  5.296 zł na wypłatę zasiłków celowych 

dla osób lub rodzin poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych 

noszących znamiona klęski żywiołowej (huragan Ksawery oraz huragan Grzegorz), które 

miały miejsce w gminach województwa świętokrzyskiego w dniach 5-6 października 

2017 roku oraz 29-30 października 2017 roku.  

 

 Dział 855, rozdział 85502 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.1002.2017 z dnia 21 grudnia 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę  4.120 zł na wypłatę jednorazowego 

świadczenia w wysokości 4 tys. zł, o którym mowa w art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 

2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.  

 

2. Wydział Budżetu 

Dział 758, rozdział 75802 – zadania własne Powiatu   

Na konto bieżące Urzędu Miasta Kielce wpłynęły środki z Ministerstwa Finansów             

z rezerwy subwencji ogólnej w kwocie 199.768 zł, dokonano zatem zwiększenia planu 

dochodów bieżących o ww. kwotę. 

 

 

 

Id: 6F712F88-DE78-46D5-B3F7-78C437ECFE92. Przyjęty



2 

 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Centrum Kształcenia Praktycznego 

Dział 801, rozdział 80140 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty     

1.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Centrum 

Kształcenia Praktycznego. 

 

2. Kielecki Park Technologiczny 

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty     

16.477 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Kieleckiego Parku Technologicznego. 

 

3. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty     

21.481 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiej Kuchni Cateringowej, ul. Piekoszowska 36a. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty     

4.900 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Klubu Seniora, ul. Naruszewicza. 

 

 Dział 852, rozdział 85219 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w dziale 

852, dokonano przeniesienia kwoty 7.000 zł między paragrafami wydatków                    

z przeznaczeniem na zakup artykułów biurowych. 

 

 Dział 852, rozdział 85228 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w dziale 

852, dokonano przeniesienia kwoty 165.000 zł między paragrafami wydatków                    

Id: 6F712F88-DE78-46D5-B3F7-78C437ECFE92. Przyjęty



3 

 

z przeznaczeniem na usługi opiekuńcze świadczone na rzecz osób starszych i 

niepełnosprawnych. 

 

 Dział 855, rozdział 85505 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty     

360 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Żłobka Samorządowego i Zakładowego „Uśmiech Malucha”, Oś. Na stoku 42a. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty     

16.925 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Środowiskowego Domu Samopomocy, ul. Kołłątaja 4. 

 

 Dział 852, rozdział 85228 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w dziale 

852, dokonano przeniesienia kwoty 11.087 zł między paragrafami wydatków                  

z przeznaczeniem na usługi opiekuńcze świadczone na rzecz osób starszych                     

i niepełnosprawnych. 

 Dział 851, rozdział 85117 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty    

7.066 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego, ul. Króla Jana III Sobieskiego 30. 

 Dział 852, rozdział 85202 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty    

130.006 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 76, Domu Pomocy 

Społecznej im. prof. Antoniego Kępińskiego, ul. Jagiellońska 76, Domu Pomocy 

Społecznej im. Jana i Marysieńki Sobieskich, ul. Króla Jana III Sobieskiego 30, Domu 

Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta, ul. Żeromskiego 4/6 oraz koszty pobytu 

osób starszych i chorych skierowanych przez Gminę do domów pomocy społecznej. 

Id: 6F712F88-DE78-46D5-B3F7-78C437ECFE92. Przyjęty



4 

 

 Dział 852, rozdział 85205 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty    

561 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia, ul. 1-go Maja 196. 

 

 Dział 853, rozdział 85311 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty    

192 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów 

biurowych dla Warsztatów Terapii Zajęciowej. 

 

 Dział 855, rozdział 85508 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty     

11.366 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę zasiłku dla 

rodzin zastępczych. 

 

 Dział 855, rozdział 85510 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty     

29.239 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące wydatki Zespołu 

Placówek „Dobra Chata”, ul. Sandomierska 126  i Placówki Opieki doraźnej „Azyl”,   

ul. Kołłątaja 4. 

 

 Dział 852, rozdział 85205 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi  ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

159 zł między paragrafami wydatków  z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia, ul. 1-go Maja 196. 

 

 Dział 853, rozdział 85321 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi  ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty      

25.701 zł między paragrafami wydatków  z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności. 

 

Id: 6F712F88-DE78-46D5-B3F7-78C437ECFE92. Przyjęty



5 

 

 Dział 853, rozdział 85311 - zadania realizowane przez Powiat na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty   

350 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Domu Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta, ul. Żeromskiego 4/6. 

 

 Dział 855, rozdział 85510 - zadania realizowane przez Powiat na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

2.842 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zespołu Placówek „Kamyk” i Placówki Opieki doraźnej „Azyl”. 

 

4. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Dział 926, rozdział 92695 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty     

400 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

 

5. Miejski Urząd Pracy 

 Dział 853, rozdział 85333 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Urzędu Pracy. 

 

 Dział 853, rozdział 85395 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

21.900 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizacje projektu pn.: 

„Idealny Pakiet”. 

6. Miejski Zarząd Dróg 

 Dział 600, rozdział 60016 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 

43.830 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Zarządu Dróg. 

Id: 6F712F88-DE78-46D5-B3F7-78C437ECFE92. Przyjęty



6 

 

 Dział 900, rozdział 90003 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

1.991 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zimowe utrzymanie dróg. 

7. Wzgórze Zamkowe 

Dział 921, rozdział 92195 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty 

5.140 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Wzgórza Zamkowego. 

 

8. Zakład Obsługi Urzędu Miasta 

Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

13.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zakładu Obsługi Urzędu Miasta. 

 

9. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

 Dział 754, rozdział 75495  – zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

324 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynajem kabin WC dla 

kibiców gości w związku z meczem ekstraklasy piłki nożnej pomiędzy Koroną Kielce      

a Piastem Gliwice. 

 

 Dział 754, rozdział 75411  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

5.707 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Komendy 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej. 

10. Wydział Organizacyjny 

 Dział 750, rozdział 75011 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

20.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

pracowników Urzędu Miasta. 

Id: 6F712F88-DE78-46D5-B3F7-78C437ECFE92. Przyjęty



7 

 

 Dział 750, rozdział 75011  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

160 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy 

Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

 

11. Wydział Kultury, Sportu i Promocji Miasta 

Dział 926, rozdział 92605 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty     

4.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na umowę o dzieło za 

wykonanie statuetek na Podsumowanie Roku Sportowego. 

 

12. Wydział Rozwoju i Rewitalizacji Miasta 

Dział 710, rozdział 71004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty     

83 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenie dla sędziego   

w konkursie architektonicznym na zagospodarowanie ulicy Bodzentyńskiej. 

13. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce 

Dział 710, rozdział 71015 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone  

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

1.663 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

 

 

Id: 6F712F88-DE78-46D5-B3F7-78C437ECFE92. Przyjęty




